

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM

Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60

"Compromisso com a verdade."

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.º 521 - CEP 15.460-000 - Icém - SP Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM-SP NOÉLIO CORREIA ALVES

INDICAÇÃO Nº 0058/2022

A Vereadora que esta subscreve, na forma regimental, após ouvido o Plenário, INDICA, ao Poder Executivo Municipal, que digne-se promover esforços objetivando a instalação de uma Unidade "Poupa Tempo" neste Município de Icém.

JUSTIFICATIVA

A instalação de uma Unidade de Popa tempo em nossa cidade visa atender a demanda de emissão de documentos pessoais da população. É importante recebermos essa unidade em Icém , pois, para usufruir desses serviços, com a rapidez peculiar, os nossos cidadãos são obrigados a se deslocar para S.J.R.Preto. Vale lembrar que nem todos possuem condições financeiras e tempo disponível para isso.

Esta é minha Indicação, s.m.j.

Icém, 19 de outubro de 2022.

ANA MARIA BORGES MESQUITA

Vereadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Data: 26 10 252
Horário: 10:08 63
Protocolo Nº: 01358/22
Assinatura: Cimion luin

CÂMARA MUNICIPAL DE ICÉM
Recebi e protocolei em 20/20/22

Protocolo n.º 322 / 2022

Horário 09:46 Responsável

Natália Registar de Souza